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Ce bilan athlétique appelé "Top-5 annuel" représente les 5 meilleures performances réalisées au saut a la perche par les
athletes masculins des clubs romands lors de chaque saison depuis 2005.
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2019
1. 4,90 m. Keanu Dallenbach 2000 Stade Geneve 29.06.2019 Mannheim
2. 4,82 m. Frédéric Matthys 1998 CARiviera 03.07.2019 Oyonnax
3. 4,65 m. Lois Gillioz 1998 CABV Martigny 23.08.2019 Béle
4. 4,20 m. Mathias Patuzzi 2001 CA Sion 18.05.2019 Béle
5. 4,20 m. Basile Zanasco 1997 Stade Genéve 25.05.2019 Geneve
2018
1. 5,00 m. Frédéric Matthys 1998 CA Riviera 27.06.2018 Winterthour
2. 4,85 m. Keanu Dallenbach 2000 Stade Geneve 30.06.2018 Thoune
3. 4,60 m. Lois Gillioz 1998 CA Sion 18.08.2018 Yverdon
4 4,40 m. Florian Fourré 2000 Stade Geneve 02.06.2018 Béle
5. 4,30 m. Steve Meystre 1998 Stade Lausanne 09.09.2018 Aarau
2017
1. 4,90 m. Frédéric Matthys 1998 CA Riviera 20.05.2017 Alle
2. 4,80 m. Keanu Dallenbach 2000 Stade Geneve 27.05.2017 Gréfelfing
3. 4,60 m. Flavien Antille 1990 CABV Martigny 20.05.2017 Alle
4 4,30 m. Lois Gillioz 1998 CA Sion 10.09.2017 Lausanne
5. 4,20 m. Steve Meystre 1998 Stade Lausanne 21.05.2017 Landquart
2016
1. 5,00 m. Frédéric Matthys 1998 CA Riviera 04.06.2016 Sion
2. 4,80 m. Flavien Antille 1990 CABV Martigny 25.09.2016 Hochdorf
3. 4,70 m. Keanu Déllenbach 2000 Stade Genéve 28.05.2016 Grafelfing
4. 4,60 m. Lucas Guenot 1991 CEP Cortaillod 21.05.2016 Saint-Gall
5. 4,00 m. Sam Bonvin 1998 CABV Martigny 22.05.2016 Langenthal
2015
1. 4,85 m. Flavien Antille 1990 CABV Martigny 16.05.2015 Colombier
2. 4,80 m. Frédéric Matthys 1998 CARE Vevey 13.06.2015 Lausanne
3. 4,40 m. Lucas Guenot 1991 CEP Cortaillod 07.08.2015 Zoug
4. 4,20 m. Keanu Dallenbach 2000 Stade Geneve 29.08.2015 Riehen
5. 4,10 m. Mathias Catillaz 1978 TSV Dudingen 02.05.2015 Dudingen
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4,90 m.
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4,40 m.
4,20 m.
4,10 m.

4,40 m.
4,30 m.
4,30 m.
4,20 m.
4,20 m.

Flavien Antille
Lucas Guenot
Frédéric Matthys
Didier Grain
Johan Gygax

Vladimir Ferber
Boris Zengaffinen
Flavien Antille
Lucas Guenot
Benedikt Sturny

Vladimir Ferber
Boris Zengaffinen
Flavien Antille
Lucas Guenot
Marc Butaut

Boris Zengaffinen
Vladimir Ferber
Benjamin Bertrand
Flavien Antille
Marc Butaut

Boris Zengaffinen
Didier Grain
Marc Butaut
Vladimir Ferber
Flavien Antille

Jonas Fringeli
Flavien Antille
Cédric Duetsch
Olivier Meisterhans
Florian Perret

Jonas Fringeli
Olivier Meisterhans
Flavien Antille
Mathieu Arnold
Cédric Duetsch

1990
1991
1998
1975
1991

1983
1978
1990
1991
1984

1983
1978
1990
1991
1987

1978
1983
1994
1990
1987

1978
1975
1987
1983
1990

1988
1990
1985
1971
1985

1988
1971
1990
1979
1985

CABV Martigny
CEP Cortaillod
CARE Vevey

CEP Cortaillod
FSG Delémont

Lausanne-Sports
CA Sion

CABV Martigny
CEP Cortaillod
TSV Diidingen

Lausanne-Sports
CA Sion

CABV Martigny
CEP Cortaillod
SEP Olympic

CA Sion
Lausanne-Sports
CEP Cortaillod
CABV Martigny
SEP Olympic

CA Sion

CEP Cortaillod
SEP Olympic
Lausanne-Sports
CABV Martigny

FSG Vicques
CABV Martigny
CA Genéve
CEP Cortaillod
CEP Cortaillod

FSG Vicques
CEP Cortaillod
CABV Martigny
Lausanne-Sports
CA Genéve

15.06.2014
25.07.2014
06.09.2014
31.05.2014
14.06.2014

01.08.2013
15.06.2013
08.06.2013
08.06.2013
11.05.2013

01.08.2012
17.06.2012
23.09.2012
09.06.2012
09.06.2012

29.07.2011
06.08.2011
03.09.2011
22.05.2011
04.06.2011

10.07.2010
05.06.2010
05.06.2010
21.08.2010
22.08.2010

23.08.2009
15.05.2009
24.05.2009
24.05.2009
14.06.2009

25.05.2008
14.05.2008
27.07.2008
10.05.2008
05.07.2008

Bernhausen
Frauenfeld
Thoune

Genéve

La Chaux-de-Fds

Frauenkappelen
Martigny
Winterthour
Winterthour
Diidingen

Frauenkappelen
Sion

Hochdorf
Lausanne
Yverdon

Bale

Bale
Frauenfeld
Landquart
Delémont

Berne
St-Gall
Yverdon
Dudingen
Landquart

Aarau
Martigny
Genéve
Genéve
Frauenfeld

Landquart
Colombier
Ashford
Lausanne
Berne
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